
 

 

Prot. Vedi segnatura di protocollo                                           Francavilla Fontana, vedi segnatura di protocollo 

 

Al Sito WEB 

        All’Albo Pretorio 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M. n. 60 del 10/07/2020 e D.Dip. n. 858 del 21/07/2020, “Decreto di nuova pubblicazione delle 

graduatorie d’Istituto di II e III Fascia Docenti”, 

 

D E C R E T A 

la nuova pubblicazione delle graduatorie d’Istituto di II e III Fascia, allegate al presente provvedimento, relative 

al personale docente ed educativo delle scuole statali dei seguenti ordini e gradi: infanzia, primaria (posto 

comune e di sostegno) e scuola secondaria di primo grado (posto sostegno e varie classi di concorso). 

Per le suddette graduatorie è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al Presidente della 

Repubblica oppure ricorso giurisdizionale al TAR entro 120 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo. 

 

                                                                                                Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                               (Prof. Tiziano Fattizzo) 

Documento firmato digitalmente 
ai sensi del c.d. Codice dell’Amm.ne Digitale  

e normativa connessa 
 

Secondo Istituto Comprensivo - C.F. 91071290745 C.M. BRIC832009 - AOO_PG - Protocollo Generale

Prot. 0003306/U del 24/09/2020 12:58:04
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2020-09-24T12:25:14+0200
	Tiziano Fattizzo




